
 

О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 025/01/17-250/2020 по признакам нарушения КГУП «Приморский
экологический оператор» (ул. Бородинская, д. 28, г. Владивосток, 690105)  частей 1 и 3
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в проведении укрупненным лотом открытого аукциона в электронной
форме № 0520600005119000058 на право заключения  договора на оказание услуг по
транспортировке твердых бытовых коммунальных отходов в разных муниципальных
образованиях в Артемовском городском округа и Шкотовском  муниципальном районе
Приморского края, что привело к ограничению конкуренции при проведении закупки  
ввиду сокращения количества  ее участников,  ограничения возможности участия в
торгах отдельных участников товарного рынка оказания услуг по транспортировке
твердых бытовых коммунальных отходов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 025/01/17-250/2020  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 

 <...>   

 

 руководитель  Управления;
Члены Комиссии:  

<...>

<...>

 

<...>

 

<...>

 

 

 

начальник отдела контроля органов власти;

главный  специалист – эксперт отдела

контроля торгов       

специалист-эксперт отдела контроля

органов власти

специалист 1 разряда отдела контроля

органов власти

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии

   Руководитель                                                                     <...>                                      


